1

<)
lnternazmnale -

= Super_Master_Racing

Automobile Club d'ltalia

Sr@=RT
XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SS 1000 + 1600 + 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Prove Ufficiali 16/12/2017 13:00 . ...

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:45:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(1) LO SAPIO Giuseppe

1 1:04.286 +4.614  13:47:51.949
2 1:02.821 +3.149  13:48:54.770
3 1:02.079 +2.407  13:49:56.849
4 1:02.572 +2.900  13:50:59.421
5 1:01.724 +2.052  13:52:01.145
6 1:01.243 +1.571  13:53:02.388
7 1:00.223 +0.551 13:54:02.611
8 13:55:02.283
9 1:00.134 +0.462 135602417

(3) BELLI Davide

1 1:03.895 +3.031 13:48:13.047
2 1:04.189 +3.325 13:49:17.236
3 1:03.105 +2.241 13:50:20.341
4 1:03.143 +2.279 13:51:23.484
5 1:02.476 +1.612 13:52:25.960
6 1:02.172 +1.308 13:53:28.132
7 1:02.154 +1.290 13:54:30.286
8 1:02.163 +1.299 13:55:32.449
9 13:56:33.313

(2) BARBONE Eugenio
1 1:11.635 +7.712 13:48:28.816
2 1:08.698 +4.775 13:49:37.514
3 1:09.074 +5.151 13:50:46.588
4 1:08.403 +4.480 13:51:54.991
5 1:10.665 +6.742 13:53:05.656
6 1:04.531 +0.608 13:54:10.187
7 13:55:14.110
8 1:04.506 +0.583 13:56:18.616

(4) SCARAFONE Alberto

1 1:08.896 +4.285 13:48:09.216
2 1:08.437 +3.826 13:49:17.653
3 13:50:22.264
4 1:05.653 +1.042 13:51:27.917
5 1:05.777 +1.166 13:52:33.694
6 1:07.698 +3.087 13:53:41.392
7 1:06.365 +1.754  13:54:47.757
8 1:05.197 +0.586 13:55:52.954
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 16/12/2017 13:57:16 Esposta alle ore :



